


Kedves 
Olvasóink!

Köszöntő

Üdvözlünk titeket iskolaújságunk utolsó, 
nyárköszöntő számában! Tele vagyunk izgalmas 
tartalmakkal, mint például anime újdonságok, 
receptek, koncert élménybeszámolóval, 
rajzokkal és még sok mással. Fedezzétek fel a 
lenyűgöző anime történeteket és karaktereket. 
Kóstoljátok meg a mennyei recepteket, amelyek 
a nyári ételek és italok kedvelt választásaivá 
válhatnak. Merüljetek el a zenei élményekben és 
a könyvajánlónkban. Csodáljátok meg a kreatív 
rajzokat, amelyek akár inspirációt is adhatnak 
nektek. Tudjátok meg, hogy telt a tizedikesek 
ágazati alapvizsgája. Ez az utolsó kiadványunk, és 
hálásak vagyunk, hogy velünk tartottatok ebben 
az időszakban. Reméljük, hogy felejthetetlen 
élményekkel gazdagítjuk a nyári szüneteteket. 
Köszönjük, hogy a közösségünk részei voltatok. 
Búcsúzzunk el együtt a tanév végétől és 
találkozzunk máskor. Legyenek emlékezetes nyári 
pillanataitok! 

Szerkesztőség

Fotós: Rózsa Richárd 
Cím: Szellemtánc
Modell: Kőrös Réka



Köszönjük!
Ki merjük jelenteni, hogy a tanév alatt a kéthavonta kijövő iskolaújságunk szerkesztése volt a napjaink 
fénypontjai. Hiába kellett számtalanszor sokáig, néha zárásig az iskolában maradnunk, hogy készen 
legyünk időre, szívvel-lélekkel csináltuk, hatalmas lelkesedéssel. Folyamatosan agyaltunk és törtük a 
fejünket jobbnál jobb ötleteken az iskolában és azon kívül is. Milliónyi új dolgot tanulthattunk segítő 
tanárainknak köszönhetően, akiknek hatalmas hálával tartozunk, hogy velünk voltak, és nem hagytak 
magunkra akkor sem, amikor a legjobban pánikoltunk. Rendkívüli élmény volt ezzel foglalkozni egész 
évben, minden percét élveztük. Szeretnénk köszönetet mondani minden egyes diáknak, tanárnak 
vagy bárkinek, aki beleolvasott a kiadványunkba, rengeteget jelent számunkra. Kissé szomorúan, 
de magabiztosan és boldogan engedjük át újságunk szerkesztését a jövő tanév szerkesztőségének, 
hiszen tudjuk, hogy jó kezekbe kerül. Külön köszönetet mondunk Nagy Bence tanár úrnak folyamatos 
segítőkészségéért.

Könyvajánló

Habos fagyasztott limonádé
A limonádé szükséges hozzávalók és mennyiségek a 

következők:
 - 1/2 csésze egyszerű szirup

 - 1/2 csésze citromlé
 - 1/2 csésze kókusztej

 - 3 csésze jég
Az egyszerű szirup elkészítéséhez a következőkre lesz 

szükséged:
 - 1 csésze cukor

 - 1 csésze víz
 - 1 citrom reszelt héja

A cukrot és a vizet egy kis lábasban közepes lángon melegítsd fel, 
amíg a cukor fel nem oldódik. Add hozzá a citromhéjat, majd vedd 

le a tűzről. Fedd le és hagyd állni 1 órán keresztül. Szűrd le fi nom 
szűrőn; a citromhéjat dobd ki.

Citromos bazsalikomos limonádé
 - 1/2 csésze frissen facsart citromlé/2 csésze frissen facsart citromlé

  -- 1/4 csésze méz1/4 csésze méz
  -- 1/4 csésze friss bazsalikom levelek1/4 csésze friss bazsalikom levelek

  -- 4 csésze víz4 csésze víz
  -- Jég, citrom szeletek és bazsalikom levelek a díszítéshezJég, citrom szeletek és bazsalikom levelek a díszítéshez

Ha imádod a bazsalikom és a citrom ízét, akkor ez az ital pont 
neked való a nyári napokra. Édesítsd meg mézzel vagy agavé 

sziruppal, hogy még fi nomabb legyen. A bazsalikom ízét 
kihozhatod, ha hagyod, hogy a citromos keverék legalább fél 

órát álljon, mielőtt leszűrnéd. Egy turmixgépben dolgozd össze a 
citromlevet, a mézet és a bazsalikom leveleket, amíg teljesen sima 

nem lesz. Szűrd át egy nagy kancsóba vagy üvegbe, és öntsd fel 
vízzel. Tedd hűtőbe, amíg jól le nem hűl. Tálaláskor adj hozzá jeget, 

és díszítsd citrom szeletekkel és friss bazsalikom levelekkel.

Hűsítő nyári receptek
Dinnyés smoothie

 - 2 csésze kockázott mag nélküli dinnye
 - 1 kis banán

 - 3/4 csésze friss eper
 - 1/2 csésze kókusztej-joghurt

 - 1 evőkanál méz
 - 1/8 teáskanál só

A dinnyés smoothie-hoz szükséges hozzávalók: kockázott mag 
nélküli dinnye, banán, eper, kókusztej-joghurt, méz és só. A 

hozzávalókat összekeverjük a turmixgépben, amíg teljesen sima 
és krémes lesz. A smoothie-t két pohárba osztjuk és dinnye 

szeletekkel díszítjük. A dinnyés smoothie egy egészséges és frissítő 
ital, amelynek íze enyhén kókuszos a kókusztej-joghurt miatt.

BLEACH:Thousand-Year 
Blood War ArcPart 2:The Separation

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

Pierrot

A BLEACH: Thousand-Year Blood War Arc Part 
2: The Separation izgalmas folytatása a BLEACH 
történetének. A cselekmény középpontjában a 
Thousand-Year Blood War ív áll, amely az első 
rész után folytatódik.  Ebben az új részben tovább 
folytatódik Ichigo Kurosaki és társai küzdelme 
a Quincys klán ellen. Az Arc fókuszában a Soul 
Society és a Quincys közötti összecsapások és 
intrikák állnak, amelyek hatással vannak a világ 
sorsára. Az Arc során olyan fontos karakterek 
története bontakozik ki, mint Ichigo, Rukia, 
Renji és mások. A The Separation részben 
megismerhetjük a Quincys klán tagjait, és többet 
tudhatunk meg hatalmukról és céljaikról. A 
történet izgalmas és fordulatos, tele lenyűgöző 
harcokkal és váratlan eseményekkel.A vizuális 
stílus és az akció a BLEACH karakterisztikáját 
tükrözi, és a rajongók újabb lenyűgöző harcokra 
és különleges képességekre számíthatnak.A 
BLEACH: Thousand-Year Blood War Arc Part 2: 
The Separation folytatása izgalmas és mélyebb 
betekintést nyújt a BLEACH világába, és fokozza 
az izgalmakat és a drámai pillanatokat, amelyeket 
a sorozat rajongói imádni fognak. 

Új animék, 
folytatások...
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Az ágazati vizsgára tanáraink kellőképpen 

felkészítettek minket, ami nagyban 
elősegítette a tanulásunkat, illetve a vizsga 
teljesítését. A tavalyi és az idei tananyag 
átismétlése mellett sokszínű gyakorlatok 
megoldásával készültünk az elméleti vizsgára. Úgy 
gondoljuk, a gyakorlati rész könnyebb volt, hiszen 
a testnevelés és egyéb gyakorlati órák nagyban 
segítettek a feladatok megoldásában.
Összességében  az osztályom és én is megfelelő 
szinten teljesítettünk, mindenki a lehető legjobb 
tudása szerint.

Fülöp Dorina 10.A 

Mivel jön a nyár, a jó idő, és a nyári szünet, ezért arra gondoltam, hogy Leiner Laura „40 nyári nap” 
című regényéről írok nektek egy könyvajánlót.
A könyv egy középiskolás éveit befejező lányról - Zoéról - és az új munkahelyén megélt élményeiről 
szól. A Diák munkát kereső lány először nem úgy tervezte a nyarát, hogy egy állatkertben dolgozik, 
ennek ellenére pozitívan áll új munkahelyéhez, illetve a társaság sincsen ellenére.
A regény bemutatja, hogy egy � atal felnőtt is érezheti magát elveszettnek, vagy bizonytalannak, 
főleg ha érettségi után van. Elvégre ezzel fejest ugrik a felnőtté válás és az élet tengerébe. Szakó, 
a lány munkatársa egyre közelebb kerül Zoéhoz, és egyre többet beszélget vele. A két szereplő 
közti beszélgetések a könyvben meghatározó tényezők, én is sokszor éreztem azt, hogy „Igen, ezt 
teljesen átérzem! „ vagy „Igen, ez mintha én lennék!”
Mint mindig, Laura most is fantasztikus történetet vetett papírra olvasói számára, ezért ha teheted, 
ne hagyd ki ezt az izgalmas tini regényt a nyáron!

Könyvajánló

Horváth Krisztián, művésznevén Krúbi, háromszoros Fonogram díjas mag-
yar énekes, rapper, szeneszerző, dalszövegíró győri koncertjére mentünk 
el a barátaimmal a Bridge Hallgatói Klubba. Habár a kapunyitás csak este 
18:30-kor volt, mi már délelőtt 10-kor beálltunk a várakozók közé, hogy az 
első sorunk biztos legyen. Az első pár óra iszonyat lassan telt, de ahogy 
egyre többen lettünk, mintha felgyorsult volna az idő.
Közeledve a kapunyitáshoz éneklésbe kezdtünk, ezzel hangolódva a koncer-
tre. A hosszú várakozás meghozta gyümölcsét, sikerült az első sort elfoglal-
nunk. Az előzenekar a BEATó volt, akik pár számukkal fokozták a hangulatot. 
Közben sikerült összehaverkodnunk a fotósokkal is (az első sor előnye :D). 
Végre eljött a pillanat, megjelent Krúbi a színpadon, a buli azonnal elindult. 
Aki nem ismerné az emberünket, annak érdemes tudnia róla, hogy a kon-
certjeit rengeteg humorral fűszerezi, és meghökkentő, olykor polgárpuk-
kasztó jeleneteket is szípadra visz.
A színpadi díszlet és a jelmezek sem voltak mindennapiak. A hercegként 
eljátszott Oroszlánkirály jelenettől a börtönhangulatig, halotti beszédig 
mindent átélhetett a nagyérdemű. Ez volt életem első Krúbi - koncertje, és 
mindenképp meghatározó élményként tekintek majd vissza rá.
Azoknak tudom ajánlani, akik hasonlóan őrültek, mint mi, és értik ezt a fajta 
vicces szórakoztatást. És persze szeretik Krúbit..

Gaál levente 11. B

Suli Íjász Bajnokság
2023.05.07.-én Suli Íjász Bajnokság BP-PMR 
regionális versenyén vettem részt. A harmadik 
helyen álltam, amikor elkezdődött a szünet. 
Fél órás pihenő után folytatódott a verseny 
második fele. Próbáltam minél jobban a saját 
lövéseimre koncentrálni, és kizárni, hogy a 
többi versenyző hogyan teljesít. A verseny 
végére sikerült az első helyre feljutnom, így 
kvalifi káltam magam a bajnokság országos 
döntőjére. A döntőre 2023.05.27.-én került sor 
Budapesten. Az országos megmérettetésen a 
bajnokság egy fordulóján lőtt pontszám és a 
döntőben lőtt pontok egyaránt számítottak. A 
hozott pontszámaim alapján szintén harmadik 
helyen voltam. Bírói utasításra a döntőt 
megkezdtük. Félidőben még a dobogó legalsó 
fokára elegendő pontszámmal rendelkeztem. 
Szoros küzdelemben végül a második helyen 
sikerült végeznem, ezzel megszereztem az 
országos második helyezést. 2023.05.07.-én Suli 
Íjász Bajnokság BP-PMR regionális versenyén 
vettem részt. A harmadik helyen álltam, amikor 

elkezdődött a szünet. Fél órás pihenő után 
folytatódott a verseny második fele. Próbáltam 
minél jobban a saját lövéseimre koncentrálni, és 
kizárni, hogy a többi versenyző hogyan teljesít. A 
verseny végére sikerült az első helyre feljutnom, 
így kvalifi káltam magam a bajnokság országos 
döntőjére. A döntőre 2023.05.27.-én került sor 
Budapesten. Az országos megmérettetésen a 
bajnokság egy fordulóján lőtt pontszám és a 
döntőben lőtt pontok egyaránt számítottak. A 
hozott pontszámaim alapján szintén harmadik 
helyen voltam. Bírói utasításra a döntőt 
megkezdtük. Félidőben még a dobogó legalsó 
fokára elegendő pontszámmal rendelkeztem. 
Szoros küzdelemben végül a második helyen 
sikerült végeznem, ezzel megszereztem az 
országos második helyezést.

Dezső Júlia 9.A

2023. május 26-án  szerkesztőségünk Budapestre utazhatott a DUE 
Médiahálózat 2023. évi Tehetségkutató Diákmédia rendezvényére, mivel 
értesítést kaptunk arról, hogy iskolaújságunk helyezést ért el „Az év 
diáklapja” kategóriában. Már reggel felutaztunk vonattal, és elmetróztunk a 
helyszínre, ahol karszalaggal be is tudtunk lépni a sajtófesztiválra. Rengeteg 
ember, stand és program fogadott minket. Folyamatosan interjúvoltak 
híresebbnél híresebb, a médiából is jól imert embereket. Ezeket a rendkívül 
érdekes beszégetéseket lehetőségünk volt élőben meghallgatni. Mindenki 
rendkívül segítőkész és kedves volt velünk, ingyenes újságot és kiadványt 
hozhattunk haza. Tizenegy óra körül került sor az eredményhirdetésre. 
Rengeteg díjat osztottak ki, általános iskola, 
középiskola és egyetem szegmensekre 
bontva. Sajtó Káosz újságunk harmadik 
helyezést ért el „Az év diáklapja” 
kategóriában. Átvehettünk egy könyvet, 
ami a következő években nagy segítséget 
nyújt az iskolaújság szerkesztésében, 
hiszen számtalan fontos információ és 
tanács van benne egy megfelelő és 
egységes kiadvány elkészítéséhez. 
Összességében remekül éreztük 
magunkat, és gratuláltunk 
mindenki másnak is, aki 
helyezett lett. 

Makai Rebeka 11.B

Az iskola tanulói 
belátás láthattak 
különböző projektek 
keretében a zöldítés 
világába. Egyik 
fontosabb fémája 
ennek a programnak, 
a „bögrekert” készítése 
volt. A kis bögrékbe 
növények mellett kis 
fi gurákat is tehettek 
a poharakba, ami 
megszínesítette 
egy kicsit a díszt. Az 
osztályok lelkesen 
készítették el saját 
ízlésük szerint a kis 
kertet, amelyet otthon 
könnyen tudnak 
tovább gondozni.

Szabó Szelli 9.B
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Horváth Krisztián, művésznevén Krúbi, háromszoros Fonogram díjas mag-
yar énekes, rapper, szeneszerző, dalszövegíró győri koncertjére mentünk 
el a barátaimmal a Bridge Hallgatói Klubba. Habár a kapunyitás csak este 
18:30-kor volt, mi már délelőtt 10-kor beálltunk a várakozók közé, hogy az 
első sorunk biztos legyen. Az első pár óra iszonyat lassan telt, de ahogy 
egyre többen lettünk, mintha felgyorsult volna az idő.
Közeledve a kapunyitáshoz éneklésbe kezdtünk, ezzel hangolódva a koncer-
tre. A hosszú várakozás meghozta gyümölcsét, sikerült az első sort elfoglal-
nunk. Az előzenekar a BEATó volt, akik pár számukkal fokozták a hangulatot. 
Közben sikerült összehaverkodnunk a fotósokkal is (az első sor előnye :D). 
Végre eljött a pillanat, megjelent Krúbi a színpadon, a buli azonnal elindult. 
Aki nem ismerné az emberünket, annak érdemes tudnia róla, hogy a kon-
certjeit rengeteg humorral fűszerezi, és meghökkentő, olykor polgárpuk-
kasztó jeleneteket is szípadra visz.
A színpadi díszlet és a jelmezek sem voltak mindennapiak. A hercegként 
eljátszott Oroszlánkirály jelenettől a börtönhangulatig, halotti beszédig 
mindent átélhetett a nagyérdemű. Ez volt életem első Krúbi - koncertje, és 
mindenképp meghatározó élményként tekintek majd vissza rá.
Azoknak tudom ajánlani, akik hasonlóan őrültek, mint mi, és értik ezt a fajta 
vicces szórakoztatást. És persze szeretik Krúbit..

Gaál levente 11. B



Horváth Krisztián, művésznevén Krúbi, háromszoros Fonogram díjas mag-
yar énekes, rapper, szeneszerző, dalszövegíró győri koncertjére mentünk 
el a barátaimmal a Bridge Hallgatói Klubba. Habár a kapunyitás csak este 
18:30-kor volt, mi már délelőtt 10-kor beálltunk a várakozók közé, hogy az 
első sorunk biztos legyen. Az első pár óra iszonyat lassan telt, de ahogy 
egyre többen lettünk, mintha felgyorsult volna az idő.
Közeledve a kapunyitáshoz éneklésbe kezdtünk, ezzel hangolódva a koncer-
tre. A hosszú várakozás meghozta gyümölcsét, sikerült az első sort elfoglal-
nunk. Az előzenekar a BEATó volt, akik pár számukkal fokozták a hangulatot. 
Közben sikerült összehaverkodnunk a fotósokkal is (az első sor előnye :D). 
Végre eljött a pillanat, megjelent Krúbi a színpadon, a buli azonnal elindult. 
Aki nem ismerné az emberünket, annak érdemes tudnia róla, hogy a kon-
certjeit rengeteg humorral fűszerezi, és meghökkentő, olykor polgárpuk-
kasztó jeleneteket is szípadra visz.
A színpadi díszlet és a jelmezek sem voltak mindennapiak. A hercegként 
eljátszott Oroszlánkirály jelenettől a börtönhangulatig, halotti beszédig 
mindent átélhetett a nagyérdemű. Ez volt életem első Krúbi - koncertje, és 
mindenképp meghatározó élményként tekintek majd vissza rá.
Azoknak tudom ajánlani, akik hasonlóan őrültek, mint mi, és értik ezt a fajta 
vicces szórakoztatást. És persze szeretik Krúbit..

Gaál levente 11. B

Suli Íjász Bajnokság
2023.05.07.-én Suli Íjász Bajnokság BP-PMR 
regionális versenyén vettem részt. A harmadik 
helyen álltam, amikor elkezdődött a szünet. 
Fél órás pihenő után folytatódott a verseny 
második fele. Próbáltam minél jobban a saját 
lövéseimre koncentrálni, és kizárni, hogy a 
többi versenyző hogyan teljesít. A verseny 
végére sikerült az első helyre feljutnom, így 
kvalifi káltam magam a bajnokság országos 
döntőjére. A döntőre 2023.05.27.-én került sor 
Budapesten. Az országos megmérettetésen a 
bajnokság egy fordulóján lőtt pontszám és a 
döntőben lőtt pontok egyaránt számítottak. A 
hozott pontszámaim alapján szintén harmadik 
helyen voltam. Bírói utasításra a döntőt 
megkezdtük. Félidőben még a dobogó legalsó 
fokára elegendő pontszámmal rendelkeztem. 
Szoros küzdelemben végül a második helyen 
sikerült végeznem, ezzel megszereztem az 
országos második helyezést. 2023.05.07.-én Suli 
Íjász Bajnokság BP-PMR regionális versenyén 
vettem részt. A harmadik helyen álltam, amikor 

elkezdődött a szünet. Fél órás pihenő után 
folytatódott a verseny második fele. Próbáltam 
minél jobban a saját lövéseimre koncentrálni, és 
kizárni, hogy a többi versenyző hogyan teljesít. A 
verseny végére sikerült az első helyre feljutnom, 
így kvalifi káltam magam a bajnokság országos 
döntőjére. A döntőre 2023.05.27.-én került sor 
Budapesten. Az országos megmérettetésen a 
bajnokság egy fordulóján lőtt pontszám és a 
döntőben lőtt pontok egyaránt számítottak. A 
hozott pontszámaim alapján szintén harmadik 
helyen voltam. Bírói utasításra a döntőt 
megkezdtük. Félidőben még a dobogó legalsó 
fokára elegendő pontszámmal rendelkeztem. 
Szoros küzdelemben végül a második helyen 
sikerült végeznem, ezzel megszereztem az 
országos második helyezést.

Dezső Júlia 9.A



2023. május 26-án  szerkesztőségünk Budapestre utazhatott a DUE 
Médiahálózat 2023. évi Tehetségkutató Diákmédia rendezvényére, mivel 
értesítést kaptunk arról, hogy iskolaújságunk helyezést ért el „Az év 
diáklapja” kategóriában. Már reggel felutaztunk vonattal, és elmetróztunk a 
helyszínre, ahol karszalaggal be is tudtunk lépni a sajtófesztiválra. Rengeteg 
ember, stand és program fogadott minket. Folyamatosan interjúvoltak 
híresebbnél híresebb, a médiából is jól imert embereket. Ezeket a rendkívül 
érdekes beszégetéseket lehetőségünk volt élőben meghallgatni. Mindenki 
rendkívül segítőkész és kedves volt velünk, ingyenes újságot és kiadványt 
hozhattunk haza. Tizenegy óra körül került sor az eredményhirdetésre. 
Rengeteg díjat osztottak ki, általános iskola, 
középiskola és egyetem szegmensekre 
bontva. Sajtó Káosz újságunk harmadik 
helyezést ért el „Az év diáklapja” 
kategóriában. Átvehettünk egy könyvet, 
ami a következő években nagy segítséget 
nyújt az iskolaújság szerkesztésében, 
hiszen számtalan fontos információ és 
tanács van benne egy megfelelő és 
egységes kiadvány elkészítéséhez. 
Összességében remekül éreztük 
magunkat, és gratuláltunk 
mindenki másnak is, aki 
helyezett lett. 

Makai Rebeka 11.B



Az iskola tanulói 
belátás láthattak 
különböző projektek 
keretében a zöldítés 
világába. Egyik 
fontosabb fémája 
ennek a programnak, 
a „bögrekert” készítése 
volt. A kis bögrékbe 
növények mellett kis 
fi gurákat is tehettek 
a poharakba, ami 
megszínesítette 
egy kicsit a díszt. Az 
osztályok lelkesen 
készítették el saját 
ízlésük szerint a kis 
kertet, amelyet otthon 
könnyen tudnak 
tovább gondozni.

Szabó Szelli 9.B

Bögrekert 
projekt



Habos fagyasztott limonádé
A limonádé szükséges hozzávalók és mennyiségek a 

következők:
 - 1/2 csésze egyszerű szirup

 - 1/2 csésze citromlé
 - 1/2 csésze kókusztej

 - 3 csésze jég
Az egyszerű szirup elkészítéséhez a következőkre lesz 

szükséged:
 - 1 csésze cukor

 - 1 csésze víz
 - 1 citrom reszelt héja

A cukrot és a vizet egy kis lábasban közepes lángon melegítsd fel, 
amíg a cukor fel nem oldódik. Add hozzá a citromhéjat, majd vedd 

le a tűzről. Fedd le és hagyd állni 1 órán keresztül. Szűrd le fi nom 
szűrőn; a citromhéjat dobd ki.

Citromos bazsalikomos limonádé
 - 1/2 csésze frissen facsart citromlé/2 csésze frissen facsart citromlé

  -- 1/4 csésze méz1/4 csésze méz
  -- 1/4 csésze friss bazsalikom levelek1/4 csésze friss bazsalikom levelek

  -- 4 csésze víz4 csésze víz
  -- Jég, citrom szeletek és bazsalikom levelek a díszítéshezJég, citrom szeletek és bazsalikom levelek a díszítéshez

Ha imádod a bazsalikom és a citrom ízét, akkor ez az ital pont 
neked való a nyári napokra. Édesítsd meg mézzel vagy agavé 

sziruppal, hogy még fi nomabb legyen. A bazsalikom ízét 
kihozhatod, ha hagyod, hogy a citromos keverék legalább fél 

órát álljon, mielőtt leszűrnéd. Egy turmixgépben dolgozd össze a 
citromlevet, a mézet és a bazsalikom leveleket, amíg teljesen sima 

nem lesz. Szűrd át egy nagy kancsóba vagy üvegbe, és öntsd fel 
vízzel. Tedd hűtőbe, amíg jól le nem hűl. Tálaláskor adj hozzá jeget, 

és díszítsd citrom szeletekkel és friss bazsalikom levelekkel.

Hűsítő nyári receptek
Dinnyés smoothie

 - 2 csésze kockázott mag nélküli dinnye
 - 1 kis banán

 - 3/4 csésze friss eper
 - 1/2 csésze kókusztej-joghurt

 - 1 evőkanál méz
 - 1/8 teáskanál só

A dinnyés smoothie-hoz szükséges hozzávalók: kockázott mag 
nélküli dinnye, banán, eper, kókusztej-joghurt, méz és só. A 

hozzávalókat összekeverjük a turmixgépben, amíg teljesen sima 
és krémes lesz. A smoothie-t két pohárba osztjuk és dinnye 

szeletekkel díszítjük. A dinnyés smoothie egy egészséges és frissítő 
ital, amelynek íze enyhén kókuszos a kókusztej-joghurt miatt.

Citromos Garbanzo saláta
 - 1 konzerv bab
 - 1/4 csésze zöldhagyma
 - 1/4 teáskanál görögszéna
 - 1/4 teáskanál koriander
 - 2 evőkanál citromlé
 - 2 evőkanál olívaolaj
 - 1/2 csésze joghurt
 - 2 evőkanál apróra vágott petrezselyem
 - 1 evőkanál narancslekvár

Egy nagy tálban keverjük össze az első 6 hozzávalót; adjuk hozzá 
a babot és a zöldhagymát. Egy másik tálban keverjük össze a 
joghurtot, a petrezselymet és a lekvárt.
Tálaláskor osszuk el a zöldsalátát 4 tányéron; tegyük rá a babos 
keveréket. Tálaljuk joghurtos öntettel

Epres perec saláta
 - 8 uncia apróra tört sós perec
 - 3/4 csésze vaj, olvasztva
 - 3 evőkanál cukor
 - 2 csésze tejszínhab
 - 1 csomag (8 uncia) krémsajt, megpuhult
 - 1 csésze porcukor
 - 2 csomag (3 uncia mindegyik) eper ízű zselatin
 - 2 csésze forrásban lévő víz
 - 40 uncia fagyasztott édesített eper, felengedve
 - Tálaláshoz: tejszínhab és perec

Egy tálban keverje össze a pretzelt, a vajat és a cukrot, majd 
nyomja bele egy ki nem zsírozott 13x9 hüvelykes sütőedénybe, 
és süssük 350°C-on 10 percig, aztán hűtsük rácsra. Egy kis tálban 
verje fel a tejszínhabot, a krémsajtot és a porcukrot simára, és 
kenje rá a pretzel alapra, majd tegye hűtőbe. Egy nagy tálban 
oldja fel a zselatint forrásban lévő vízben, és keverje hozzá az 
édesített epret, majd hűtse, amíg részben meg nem áll. Kanalazza 
óvatosan a töltelékre, és hűtse meg keményre 4-6 óra alatt. Vágja 
négyzetekre, és tálalja tejszínhabbal és pretzellel.

Töltött Avocado BLT
 - 1/2 kis érett avokádó, hámozva
 - 2 evőkanál majonéz
 - 1/2 teáskanál citromlé
 - 2 evőkanál morzsolt gorgonzola sajt
 - 4 szelet olasz kenyér, pirítva
 - 1-1/2 csésze friss bébispenót
 - 4 paradicsomszelet
 - 4 vastag szelet füstölt/sült szalonna

Törjük össze az avokádót egy villával; keverjük össze a majonézzel 
és a citromlével. Óvatosan keverjük hozzá a sajtot. Kenjük meg 
vele mind a négy pirítós szeletet.

Tegyünk spenótot, paradicsomot és szalonnát két pirítósra, majd 
fedjük le a maradék két pirítóssal, avokádós oldalukkal lefelé.
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édesített epret, majd hűtse, amíg részben meg nem áll. Kanalazza 
óvatosan a töltelékre, és hűtse meg keményre 4-6 óra alatt. Vágja 
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BLEACH:Thousand-Year 
Blood War ArcPart 2:The Separation

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

Pierrot

A BLEACH: Thousand-Year Blood War Arc Part 
2: The Separation izgalmas folytatása a BLEACH 
történetének. A cselekmény középpontjában a 
Thousand-Year Blood War ív áll, amely az első 
rész után folytatódik.  Ebben az új részben tovább 
folytatódik Ichigo Kurosaki és társai küzdelme 
a Quincys klán ellen. Az Arc fókuszában a Soul 
Society és a Quincys közötti összecsapások és 
intrikák állnak, amelyek hatással vannak a világ 
sorsára. Az Arc során olyan fontos karakterek 
története bontakozik ki, mint Ichigo, Rukia, 
Renji és mások. A The Separation részben 
megismerhetjük a Quincys klán tagjait, és többet 
tudhatunk meg hatalmukról és céljaikról. A 
történet izgalmas és fordulatos, tele lenyűgöző 
harcokkal és váratlan eseményekkel.A vizuális 
stílus és az akció a BLEACH karakterisztikáját 
tükrözi, és a rajongók újabb lenyűgöző harcokra 
és különleges képességekre számíthatnak.A 
BLEACH: Thousand-Year Blood War Arc Part 2: 
The Separation folytatása izgalmas és mélyebb 
betekintést nyújt a BLEACH világába, és fokozza 
az izgalmakat és a drámai pillanatokat, amelyeket 
a sorozat rajongói imádni fognak. 

Új animék, 
folytatások...

Bungo Stray Dogs Season 5
A Bungo Stray Dogs ötödik évada a korábbi 
évadok izgalmas történetét folytatja. A történet 
továbbra is a különleges képességekkel 
rendelkező irodalmi karakterekről szól, akik az 
Armed Detective Agency nevű szervezetben 
dolgoznak. Az ötödik évadban újabb 
veszélyekkel és konfl iktusokkal találkozunk, 
amikor egy rejtélyes ellenfél tűnik fel, akinek 
erősebb képességei vannak, mint az eddig 
ismert karaktereknek. Ez a fenyegetés arra 
kényszeríti a főszereplőket, hogy még nagyobb 
erőfeszítéseket tegyenek a világ megvédése 
érdekében. A karakterek jellemfejlődése továbbra 
is fontos szerepet játszik a cselekményben. A 
múltjuk felfedezése és a belső konfl iktusaik 
megoldása segít nekik abban, hogy növeljék 
képességeiket és szembeszálljanak az új 
kihívásokkal. A kapcsolatok és kötelékek 
építése a régi és új karakterek között újabb 
mélységeket ad a sztorinak. Az akció és a 
harc továbbra is fontos eleme a sorozatnak, 
ahol a különleges képességek látványosan 
összecsapnak. Az animáció és a vizuális stílus 
továbbra is lenyűgöző, hozzájárulva a történet 
intenzitásához. A rajongók izgatottan várhatják 
a karakterek fejlődését, az új veszélyekkel 
való szembesülést és az új szereplőkkel való 
találkozást. 

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

BONES



Bungo Stray Dogs Season 5
A Bungo Stray Dogs ötödik évada a korábbi 
évadok izgalmas történetét folytatja. A történet 
továbbra is a különleges képességekkel 
rendelkező irodalmi karakterekről szól, akik az 
Armed Detective Agency nevű szervezetben 
dolgoznak. Az ötödik évadban újabb 
veszélyekkel és konfl iktusokkal találkozunk, 
amikor egy rejtélyes ellenfél tűnik fel, akinek 
erősebb képességei vannak, mint az eddig 
ismert karaktereknek. Ez a fenyegetés arra 
kényszeríti a főszereplőket, hogy még nagyobb 
erőfeszítéseket tegyenek a világ megvédése 
érdekében. A karakterek jellemfejlődése továbbra 
is fontos szerepet játszik a cselekményben. A 
múltjuk felfedezése és a belső konfl iktusaik 
megoldása segít nekik abban, hogy növeljék 
képességeiket és szembeszálljanak az új 
kihívásokkal. A kapcsolatok és kötelékek 
építése a régi és új karakterek között újabb 
mélységeket ad a sztorinak. Az akció és a 
harc továbbra is fontos eleme a sorozatnak, 
ahol a különleges képességek látványosan 
összecsapnak. Az animáció és a vizuális stílus 
továbbra is lenyűgöző, hozzájárulva a történet 
intenzitásához. A rajongók izgatottan várhatják 
a karakterek fejlődését, az új veszélyekkel 
való szembesülést és az új szereplőkkel való 
találkozást. 

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

BONES



Jujutsu Kaisen Season 2
A Jujutsu Kaisen második évada izgalmas 
folytatása az elsőnek. A Death Painting Arc 
befejezése után egy időugrással, a Gojo’s Past 
Arc-kal folytatódik, visszarepülve tizenegy évvel 
az időben Gojo tini korába, amikor még ő is a 
Tokyo Jujutsu High-ba járt. A második évadban 
fókuszban lesz Satoru Gojo és Suguru Geto iskolai 
éveinek időszaka, ahol a karakterek jelentős 
jellemfejlődésen mennek keresztül. A második 
évadban lehetőségünk nyílik olyan szereplők 
jobb megismerésére, akiket eddig alig, vagy csak 
a mangában láthattunk. Például Suguru Geto, 
akit a Jujutsu Kaisen 0-ból (fi lm) ismerünk, vagy 
a közönség kedvence, Toji Fushiguro, imádott 
Megumi Fushiguro-nk apja, aki eddig csak a 
manga szerelmeseinek volt ismerős. A második 
évad izgalmas fordulatokkal és lenyűgöző 
harcokkal várja a nézőket. A karakterek 
dinamikája és a barátságok és rivalizálások 
további fejlődése fontos szerepet kap. A történet 
tovább bontakozik, és fokozatosan megismerjük 
a Jujutsu Kaisen világának sötét titkait. Az anime 
sorozat továbbra is lenyűgöző vizuális világgal és 
intenzív akcióval fogja elkápráztatni a nézőket. 
A Jujutsu Kaisen második évada izgalmas és 
mélyreható utazás lesz a karakterek múltjába és 
a jujutsu világának rejtélyeibe. 

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

MAPPA



Jujutsu Kaisen Season 2
A Jujutsu Kaisen második évada izgalmas 
folytatása az elsőnek. A Death Painting Arc 
befejezése után egy időugrással, a Gojo’s Past 
Arc-kal folytatódik, visszarepülve tizenegy évvel 
az időben Gojo tini korába, amikor még ő is a 
Tokyo Jujutsu High-ba járt. A második évadban 
fókuszban lesz Satoru Gojo és Suguru Geto iskolai 
éveinek időszaka, ahol a karakterek jelentős 
jellemfejlődésen mennek keresztül. A második 
évadban lehetőségünk nyílik olyan szereplők 
jobb megismerésére, akiket eddig alig, vagy csak 
a mangában láthattunk. Például Suguru Geto, 
akit a Jujutsu Kaisen 0-ból (fi lm) ismerünk, vagy 
a közönség kedvence, Toji Fushiguro, imádott 
Megumi Fushiguro-nk apja, aki eddig csak a 
manga szerelmeseinek volt ismerős. A második 
évad izgalmas fordulatokkal és lenyűgöző 
harcokkal várja a nézőket. A karakterek 
dinamikája és a barátságok és rivalizálások 
további fejlődése fontos szerepet kap. A történet 
tovább bontakozik, és fokozatosan megismerjük 
a Jujutsu Kaisen világának sötét titkait. Az anime 
sorozat továbbra is lenyűgöző vizuális világgal és 
intenzív akcióval fogja elkápráztatni a nézőket. 
A Jujutsu Kaisen második évada izgalmas és 
mélyreható utazás lesz a karakterek múltjába és 
a jujutsu világának rejtélyeibe. 

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

MAPPA

Zom 100Bucket List of � e Dead

Megjelenés: 

2023. július

Stúdió:

BUG FILMS

A Zom 100: Bucket List of the Dead egy humorral 
teli, zombie-apokalipszis témájú manga és 
anime. A történet középpontjában Akira Tendo 
áll, egy hétköznapi irodai dolgozó, aki hirtelen 
találkozik a világot elárasztó zombikkal. Akira 
hirtelen változást érez az életében, és úgy dönt, 
hogy kihasználja a helyzetet. Ő és barátja, 
Yuki, egy bakancslistát készítenek a túléléshez 
és a megvalósítandó vágyaikhoz. Akira célja, 
hogy minden lehetőséget kihasználjon, amíg 
még él, még ha ez a világvégével jár is. Az 
anime humorral és abszurditással kezeli a 
zombiapokalipszis témáját. Akira különleges 
személyisége és a körülötte lévő karakterek 
közötti interakciók szórakoztató és vidám 
pillanatokat teremtenek. A cselekmény 
fókuszában Akira és Yuki kalandjai állnak, ahogy 
próbálnak boldogulni a zombikkal teli világban. 
A történet izgalmas fordulatokkal és váratlan 
helyzetekkel rendelkezik, miközben Akira 
megpróbálja megvalósítani álmai listáját, akár 
a legnagyobb veszélyek közepette is. Az anime 
izgalmas és szórakoztató élményt nyújt azoknak, 
akik szeretnének belemerülni egy különleges 
zombiapokalipszis történetbe, ahol a főszereplő 
nem hagyja, hogy a világ vége eluralkodjon 
felette. 
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Az ágazati vizsgára tanáraink kellőképpen 

felkészítettek minket, ami nagyban 
elősegítette a tanulásunkat, illetve a vizsga 
teljesítését. A tavalyi és az idei tananyag 
átismétlése mellett sokszínű gyakorlatok 
megoldásával készültünk az elméleti vizsgára. Úgy 
gondoljuk, a gyakorlati rész könnyebb volt, hiszen 
a testnevelés és egyéb gyakorlati órák nagyban 
segítettek a feladatok megoldásában.
Összességében  az osztályom és én is megfelelő 
szinten teljesítettünk, mindenki a lehető legjobb 
tudása szerint.

Fülöp Dorina 10.A 
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felkészítettek minket, ami nagyban 
elősegítette a tanulásunkat, illetve a vizsga 
teljesítését. A tavalyi és az idei tananyag 
átismétlése mellett sokszínű gyakorlatok 
megoldásával készültünk az elméleti vizsgára. Úgy 
gondoljuk, a gyakorlati rész könnyebb volt, hiszen 
a testnevelés és egyéb gyakorlati órák nagyban 
segítettek a feladatok megoldásában.
Összességében  az osztályom és én is megfelelő 
szinten teljesítettünk, mindenki a lehető legjobb 
tudása szerint.

Fülöp Dorina 10.A 
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Vélemyényem szerint teljesíthető volt a 

vizsga, egész évben gyakoroltunk rá. A 
tanáraink segítőkészen álltak a vizsgához. Az 
elején nehezebbre számítottam, de szerencsére 
könnyebb volt, mint hittem. Számomra a védés 
több odafi gyelést igényelt, mint a gyakorlati 
feladat. Végeredményben sikeres vizsgával 
zárhattuk az évet. Négyoldalas kiadvány 
elkészítése volt a feladat, amihez kaptunk 
néhány természetfotót és egy megadott 
szöveget.

Póti Ágnes 10.B



Mivel jön a nyár, a jó idő, és a nyári szünet, ezért arra gondoltam, hogy Leiner Laura „40 nyári nap” 
című regényéről írok nektek egy könyvajánlót.
A könyv egy középiskolás éveit befejező lányról - Zoéról - és az új munkahelyén megélt élményeiről 
szól. A Diák munkát kereső lány először nem úgy tervezte a nyarát, hogy egy állatkertben dolgozik, 
ennek ellenére pozitívan áll új munkahelyéhez, illetve a társaság sincsen ellenére.
A regény bemutatja, hogy egy � atal felnőtt is érezheti magát elveszettnek, vagy bizonytalannak, 
főleg ha érettségi után van. Elvégre ezzel fejest ugrik a felnőtté válás és az élet tengerébe. Szakó, 
a lány munkatársa egyre közelebb kerül Zoéhoz, és egyre többet beszélget vele. A két szereplő 
közti beszélgetések a könyvben meghatározó tényezők, én is sokszor éreztem azt, hogy „Igen, ezt 
teljesen átérzem! „ vagy „Igen, ez mintha én lennék!”
Mint mindig, Laura most is fantasztikus történetet vetett papírra olvasói számára, ezért ha teheted, 
ne hagyd ki ezt az izgalmas tini regényt a nyáron!

Könyvajánló



Köszönjük!
Ki merjük jelenteni, hogy a tanév alatt a kéthavonta kijövő iskolaújságunk szerkesztése volt a napjaink 
fénypontjai. Hiába kellett számtalanszor sokáig, néha zárásig az iskolában maradnunk, hogy készen 
legyünk időre, szívvel-lélekkel csináltuk, hatalmas lelkesedéssel. Folyamatosan agyaltunk és törtük a 
fejünket jobbnál jobb ötleteken az iskolában és azon kívül is. Milliónyi új dolgot tanulthattunk segítő 
tanárainknak köszönhetően, akiknek hatalmas hálával tartozunk, hogy velünk voltak, és nem hagytak 
magunkra akkor sem, amikor a legjobban pánikoltunk. Rendkívüli élmény volt ezzel foglalkozni egész 
évben, minden percét élveztük. Szeretnénk köszönetet mondani minden egyes diáknak, tanárnak 
vagy bárkinek, aki beleolvasott a kiadványunkba, rengeteget jelent számunkra. Kissé szomorúan, 
de magabiztosan és boldogan engedjük át újságunk szerkesztését a jövő tanév szerkesztőségének, 
hiszen tudjuk, hogy jó kezekbe kerül. Külön köszönetet mondunk Nagy Bence tanár úrnak folyamatos 
segítőkészségéért.

Könyvajánló




